АДМИНИСТРАЦИЯ
ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШАРСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 15.08.2022                                                                                     №40
                                                   х. Вишневка
 Об утверждении проекта межевания территории земельного участка, расположенного по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, Кашарский район, Фомино-Свечниковское сельское поселение, х.Вишневка, ул. Центральная. Площадь земельного участка 1376 кв.м.
                                               ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить проект межевания территории земельного участка, расположенного по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, Кашарский район, Фомино-Свечниковское сельское поселение, х. Вишневка, ул. Центральная. Площадь земельного участка 1376 кв.м.
2. Установить вид разрешенного использования земельного участка-улично-дорожная сеть.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования.
Глава Администрации

Фомино-Свечниковского                                                В.И. Иванова

сельского поселения